

REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: MŠ Fügnerova - pojezdový chodník

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: MŠ Fügnerova - pojezdový chodník

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	#ODKAZ!
MŠ Fügnerova - pojezdový chodník		0,00	#ODKAZ!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Louny - pojezdový chodník

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	#ODKAZ!
snížená	#ODKAZ!		12,00%	#ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK	#ODKAZ!	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MŠ Fügnerova - pojezdový chodník

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**MŠ Fügnerova - pojezdový chodník**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D HSV Práce a dodávky HSV 0,00**

**D 1 Zemní práce 0,00**

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	121,030		0,00
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	194,510		0,00
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	194,510		0,00

**D 5 Komunikace pozemní 0,00**

4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	194,510		0,00
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	194,510		0,00
6	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	194,510		0,00
7	M	59245013	dlažba zámková betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	198,400		0,00

VV 194,51\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 198,400

**D 8 Trubní vedení 0,00**

8	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00**

9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,600		0,00
10	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	66,912		0,00

VV 65,6\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 66,912

11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,312		0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--	------

VV 65,6\*0,2\*0,1 1,312

**D 997 Přesun sutě 0,00**

12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	144,284		0,00
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 298,556		0,00

VV 144,284\*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 298,556

14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	144,284		0,00
15	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	31,468		0,00
16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	112,816		0,00

**D 998 Přesun hmot 0,00**

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	204,335		0,00
----	---	-----------	---	---	---------	--	------